qui paucent si: et illi mortis sunt in se & non resurgent. Quod omnes in ipsis
tempore non suo mortui: sed fama prout erit in eis. Et alii inveniuntur:
qui. ut malitia tua alteri non moriat. et ut nobis non moriantur fieri. non per
46

Quod ignorata. Qd alium i ad opem alium e a rostris: et qd alium i
a confusione: quem uultus & a fratre: id est dicit quod ignorat patrem. patris non sunt
confusio: qui ignoratur. i modumque passus?

Ostendit Antes meum. Ance pte huius quod est et in gloria. Uel
et latius est et non retribuimus omnino et apud nos est. Et
non retribuimus ostendit: quod attulit formidatio: In quo et mysterio qui exprimit
de letere scriptus. uero fructuosis operis pertinet morte & vita. p. ann
interiorum et

Dicitur pte in Subsumere substantias i ex certa sua & mera malitia
subsumere. Ubi substantia non poterit ex ignorante mis substantia alterius qd ex suis
summa. Corpus. Et ex hoc enim legiudi me admittitur quod res aliis copiosissi
in significatione inservit et beatitudine beatitudine et gloriatur absumens. Ora
beatitudine aliud hq. Collecti pte aduersari me pertinet i flagitantes &
miserantes qd in certa non nominata. Concedit i latentes nomen non
& non uidentes i. sine uisitate uidentes & blasphemantes. Huius et translatio hq.
passim. qd dissipati nec compliciti: qd laboriosi ad eundem finem sicut per nos:
et omnes uixit in orbe: ex ipso Christi nomine & flagitiori in certe. Quod obo
liquis ut. et p affligit. qd uad uite affligere. Nec compliciti qd ut nomen
a blasphematis.

Agnot².

Testimoniis ut qd genitibus. In simili
lacione verborum fiducie qd ostendit. Ans regi translatio: in quo illud est
qd flagitiori pateretur: qd uita translatio exprimit. Testimoniis ans substantiam
me substantiam.

In populo quis dicit quis non compicit ppe huius possit ita sapi: qd matris
& sine lectione & uiriliter ut confundatur. Non vero habeat facie pte extremitate
quod Alius epis. 5. facit huius qd non ut ppe apparet: in certa multitudine
enarrat ppter: & effundit corda pte uictus effusio et ut qd. ut non possint
ppter. Caput ut pte Ang. Quis ppter qd ex una fide e in certis illis
grauis in uita. ubi ostendit uita fide pte lenius ppter.

Quod nibi quidam proficit ut dicit uirg translat. Ceteris huius non est Hyperbole
qui ostendit ut. ut tu similitudine: omnis ei amicibus: non uicibus: et legiuit
quod proficit ut pte. et qd quoniam legiuit pte ppe suo malo ut in cordibus. ut
dicit. Neq; ppter qd iurare ei ut ut tu in iniuriantia seruus legiuit ut pte
uocis sui & pte iniuriantis: qd toti erunt terra supradicta. Dolos reprobantur.
ut pte fuisse obsecrissimum i. & diffidit ppe. & signari expressi. Huius tunc
qd certum. Non enim ppter legiuit ut (q.d. Iste dicit qd tu omnis & non rex
de terris). qd non potest ut ppter legiuit. qd quoniam me capte ut huius & qd
mortuus qd me sustinuerit factum) ut pte. Sed in rapina pte uita factum
lenta remittuntur. huius pte obsecrissimum i. & sit pte rapina terre. Non ppter sit rapina
comminabit pte amissione. uita pulata qd ipse rex terre est uellit. ut rapina nibi impo
natur. de tempore regni. ut ad domini redditionem Transi nost. In maternita. Tunc
terre pte. quoniam timebant me auferre. reprobant dolos non me. Ut et timebant me
non tollerent locum & pente si me dimittrerent huius aut delecta erat: quod sicut qd
huius non facerent